カヤバ株式会社
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2024年5月1日付)

所属 役職 所属 役職

柿 本 覚 司
デジタル変革推進本部
兼　デジタル変革推進本部
システム統制管理室

次長

室長
デジタル変革推進本部 次長

小 泉 史 航空機器事業部　管理部 部長
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
相模工場　管理部 専任部長

芥 川 隆 文 ＣＳＲ・安全本部　内部統制部 部長 航空機器事業部　管理部 部長

山 田 俊 行 経営企画本部　経営企画部 部長 KYB Manufacturing Czech s.r.o.出向

2．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目４番１号  世界貿易センタービル南館２８階
カヤバ株式会社 　 専務執行役員 総務・人事本部長   　　高岡　知樹　　　ＴＥＬ 03-3435-3535

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧

2024年4月18日